Gobierno del Estado de Chihuahua
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 1 de enero al 30 de junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo .
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de_Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pablica a Largo Plazo
Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

Pesos

Pesos

1,693,750,000
1,693,750,000

0
0
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1,693,750,000

35,178,985,546
34,896,312,156
282,673,390

0
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35,178,985,546
4,728,385,784

--41,601,121,330

1,255,215,542
1,255,215,542

0
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1,255,215,542

35,012,356,425
34,736,306,685
276,049,741

0
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35,012,356,425
6,469,970,349

42,737,542,316

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados.Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C.P. JEANE {NEZ ESTRADA
DIRECTORA DE C BILIRAD GUBERNAMENTAL
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